Corneliu Jurca.

APARE:
MĂRȚI, JOI și SĂMBĂȚA.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor. pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe anul întreg 12 cor.; pentru România și statele uniunii postale: 20 franc pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 1/14 Decembrie 1905.

Cu 104 voturi contra 17 a respins camera imperială din Viena în ședința sa de Luni urgența luării în discuție a propunerii dep. Stein și soții privitoare la regularea raportului dintre Austria și Ungaria prin introducerea uniunii personale.